
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG
B2A19E54D4

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
FORNITURA A NOLEGGIO DI SISTEMI POINT OF CARE PER LA VALUTAZIONE DELLA COAGULAZIONE E
DELL’AGGREGAZIONE PIASTRINICA

Descrizione
PROCEDURA APERTA TELEMATICA FINALIZZATA ALLA FORNITURA A NOLEGGIO DI SISTEMI POINT OF CARE PER LA
VALUTAZIONE DELLA COAGULAZIONE E DELL’AGGREGAZIONE PIASTRINICA DA DESTINARE ALLE UU.OO. DI TERAPIA
INTENSIVA. DURATA 48 MESI, RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 MESI.IMPORTO A BASE D’ASTA: € 645.000,00 IVA
ESCLUSA.IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO, COMPRENSIVO DELLE OPZIONI: € 3.082.654,00 IVA ESCLUSA.

termine richiesta quesiti: 09/09/2024 18:00

termine risposta ai quesiti: 13/09/2024 18:00

termine presentazione offerte: 19/09/2024 18:00

data prima seduta:  20/09/2024 09:30

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
01-08-2024

Scadenza presentazione offerta
19-09-2024 18:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione

Stato
in corso

Link BDNCP



Link SATER
 Link SATER

Link GUUE
 Link GUUE

Data ultima modifica
2025-06-13

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
Documentazione di gara.

File
disciplinare-e-allegati-per-sater.zip

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
01-08-2024 14:12

Eventi

Data
19-12-2024

Titolo
Determina 3953 Nomina Commissione giudicatrice.

File
det.-3953-cg-point-of-care.zip

Pubblicato
Sì

Data
13-09-2024

Titolo
Risposte a chiarimenti del 13/09/2024

File

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/search_bandi_form
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458874-2024:TEXT:IT:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458874-2024:TEXT:IT:HTML
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20250613/disciplinare-e-allegati-per-sater.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250613/det.-3953-cg-point-of-care.zip


risposte-chiarimenti3.pdf

Pubblicato
Sì

Data
12-09-2024

Titolo
Risposte a chiarimenti del 12/09/2024

File
risposte-chiarimenti2.pdf

Pubblicato
Sì

Data
26-08-2024

Titolo
Risposte_chiarimenti del 26/08/2024

File
risposte-chiarimenti1.pdf

Pubblicato
Sì

Data
01-08-2024

Titolo
FORNITURA A NOLEGGIO DI SISTEMI POINT OF CARE PER LA VALUTAZIONE DELLA COAGULAZIONE E
DELL’AGGREGAZIONE PIASTRINICA

File

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240913/risposte-chiarimenti3.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240912/risposte-chiarimenti2.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240826/risposte-chiarimenti1.pdf

